

فعالیت ۲۱۶ ایستگاه ورزش همگانی در فارس



تشت مشترک و جداگانه اعضای هیئت رئیسه هیئت ورزش های همگانی استان فارس با معاونان صدا و سیما ی مرکز فارس در راستای توسعه و نهادینه شدن برنامه های ورزشی همگانی در استان برگزار شد. رئیس هیئت ورزش های همگانی استان فارس در دیدارهای جداگانه با معاون صدا و سیما ی معاون سیما ی مرکز فارس که با حضور اعضای هیئت رئیسه این هیئت ورزشی برگزار شد، با معرفی رشته های ورزشی همگانی اظهار داشت: در حال حاضر بیش از ۵۰ رشته متنوع ورزشی تحت نظارت این هیات فعال بوده که بسیاری از آن ناشناخته است و نیاز به معرفی بیشتر دارد.سپروس پاک فطرت افزود: در حال حاضر تمام شهرستان های فارس دارای رئیس هیئت همگانی هستند و اجرای برنامه های خود را در راستای ورزش همگانی با مشارکت دستگاه های مختلف از جمله شهرداری ها پیش می برند.

با فطرت با اشاره به اهمیت ترویج ورزش همگانی در راستای ارتقای سلامت جامعه تصریح کرد: انتظار ما از رسانه های ملی توجه بیشتر در راستای تشویق مردم به ورزش به ویژه در بین جوانان و نوجوانان و اقشار مختلف جامعه است. رئیس هیئت ورزش های همگانی استان فارس گفت: این هیئت جهت تهیه و تولید برنامه های مختلف رادپوسی و تلوویزیونی و همچنین توسعه فعالیت های رسانه ای ورزش همگانی آماده همکاری با صدا و سیما ی مرکز فارس است. معاون صدای مرکز فارس نیز اظهار داشت: ورزش همگانی از برنامه های اولویت دار در تهیه برنامه های رادیو است و همواره با تولید برنامه های مختلف تلاش کردیم برای خود را به بهترین شکل ممکن در تشویق مردم به ورزش همگانی انتقال دهیم و این را توسعه همگانی ها با هیات ورزش های همگانی استان می یابد.

یاسر جمالی بیان کرد: انکسار برنامه های ورزشی همگانی در بوسنای های مختلف شهر شیراز و حتی نقاط مختلف استان فارس برنامه های رادیو فارس قرار دارد و نسبت به تهیه گزارش های مختلف اقدام خواهیم کرد. معاون صدای مرکز فارس خاطرنشان کرد: در بیان ورزشان نیز ورود جدی کرده و آماده همکاری با هیئت همگانی فارس به ناهاده کرده ییشتی از پیشی ورزش در میان بانوان هستیم. جمالی گفت: با آغاز فصل مدارس، تولید برنامه های رادیویی ویژه مدارس را در برنامه داریم که بخشی از آن نیز به ورزش همگانی اختصاص می یابد. حسینیه، معاون سیما ی مرکز فارس نیز در دیدار با رئیس و اعضای هیئت رئیسه هیئت ورزش های همگانی از اقدامی شیکه است و برای بخش ورزشی همگانی و آموزش آن در برنامه یی شیکه فارس خبر دادوی همچنین برای بخش برنامه های مختلف پیاده روی های خوادگی در نقاط مختلف استان فارس و معرفی رشته های ورزشی همگانی از این شیکه استانی اعلام اداسکی کرد:معاون سیما ی مرکز فارس خاطرنشان کرد: تولید برنامه های آموزشی کوتاه در قالب یک پک عمومی می تواند تاثیر سربازی در ایجاد انگیزه مردم به ورزش داشته باشد و اساده اجرای این مهم با همکاری هیات ورزش های همگانی هستیم.

صعود مقتدرانه دو نماینده فارس به دسته برتر نوجوانان دختر کشور

۲ نماینده از فارس، در پایان رقابتهای تنیس روی میز قهرمانی دختران کشور به رقایاتهای دسته برتر راه یافتند. روابط عمومی هیئت تنیس روی میز استان فارس اعلام کرد: رقابتهای قهرمانی دختران کشور با حضور دوازده ورزشکار از استان اشکور در سالن ۶ هزار نفره ارومیه برگزار شد.

در پایان این رقابت ها ایسا رضایی و آیتا محمدی ۲ نماینده شایسته فارس به رقایاتهای دسته برتر کشور راه یافتند. شایسته باقری فرد و نجمه محمدی مرمریان ورزشکاران فارس در این رقابتها بودند.

انتخابات هیئتمدیره اتحادیه صنف مشاوران املاک شهرستان شیراز با مشارکت ۲۸ هزار۳۶۹ نفر از اعضای واحد شرایط و برای نخستین بار بهصورت الکترونیکی برگزار شد.

پس انتخاب و نامزد شدن ۱۸ مردامه با نظارت هیئت اجرایی انتخابات اتحادیه های صنفی و دو ششمه شامل اداره کل صنعت، معدن و تجارت استان فارس و نمایانگه بین المللی فارس برگزار شد و اعضای جدید هیئتمدیره برای یک دوره چهار ساله انتخاب شدند.

گزارشی از ۲۳۰ هکتاری در مسیر تبدیل شدن به یکی از بزرگ ترین اکوپارک های شیراز

درهای باغ بش به روی شهروندان باز می شود

سال هاست در غرب شیراز، حاشیه پولوار مهندسین و ابتدای محور امیرکبیر، پهنای سبز و گسترده قرار دارد که بسیاری از شهروندان آن را با نام «باغ بش» می شناسند؛ باغی که تا همین سال های پیش بیشتر به عنوان یک فضای سبز محصور و کمتر در دسترس مردم شناخته می شد، اما حالا قرار است با تملک کامل از سوی شهرداری شیراز و اجرای طرح اکوپارک به یکی از مهم ترین فضاهای عمومی و تفرجگاهی شهر تبدیل شود.

باغ بش «اکوپارک ایرانیان» حدود ۲۳۰ هکتار وسعت دارد و از نظر موقعیت مکانی، یکی از پهنه های مهم سبز غرب شیراز محسوب می شود. پهنه های که کنار دیگر باغ ها و فضاهای سبز این محدوده، بخشی از ساختار طبیعی غرب شهر را تشکیل می دهد.

اهمیت این باغ اما زمانی بیشتر شد که بحث واگذاری آن به مدیریت شهری شیراز به طور جدی در دستور کار قرار گرفت.

شهرپروژه ۱۴۰۰، حسینعلی امیری، استاندار فارس در دیدار با حسین دهقان، رئیس بنیاد مستضعفان خواستار واگذاری باغ بش در ورودی غربی شیراز برای احداث یک پارک بزرگ شهری شد. این درخواست با موافقت رئیس بنیاد مستضعفان همراه و مقرر شد باغ به صورت قطعی در اختیار مدیریت شهری شیراز قرار گیرد.

استاندار فارس در این دیدار بر حفظ فضای طبیعی باغ و فراهم کردن محیطی مناسب برای تفریح و گشت و گذار خانواده ها تأکید کرد و خواستار انتقال مدیریت این ظرفیت برای توسعه فضاهای عمومی شد.

این اتفاق، نقطه عطفی در نرویش باغ بش از برنامه های مرتبط با توسعه فضای سبز، باغ بش را که پهنه سبز شهری و «تره نشی» شهر توصیف کرده است، همزمان، مدیریت شهری شیراز توسعه فضای سبز را یکی از سیاست های اصلی این دوره شورا و شهرداری اعلام کرده است.

باغ بش همزمان از نظر موقعیت جغرافیایی اهمیت دارد، قرارگیری آن در غرب شهر و در امتداد محور پولوار مهندسین و محدوده رودی غربی شیراز، این ظرفیت را ایجاد می کند که در آینده به یکی از مقاصد مهم تفریحی شهروندان در این بخش از شیراز تبدیل شود.

اما مهم ترین پرسش برای شهروندان این است که زمان چه می تواند وارد باغ بش شود؟ سال گذشته روح الله خوسشتی، معاون محیط زیست و خدمات شهری شیراز، از پیگیری باغ تخصصی برای سالمندان، فضای و نگهداری باغ بش گفت: «شهرداری تلاش می کند این مجموعه از ابتدای فروردین ماه ۱۴۰۵ با شرایط مطلوب برای شهروندان شیراز در حال حال، آخرین اظهارات شهردار شیراز در مردادماه استان نشان می دهد روند بهره برداری همچنان در دستور کار مدیریت شهری قرار دارد.

اسدی در تشریح آخرین وضع پروژه های رئیس گروه هنری اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس، اعلام کرد: نخستین جشنواره گروه نوازی هنک درام نوازان فارس با دبیر مسج هوشتیار در یک بخش گروه نوازی و غیر رقابتی، پاییز سال جاری به میزبانی شیراز برپا خواهد شد.

الابه پورانه از برگزاری نخستین جشنواره گروه نوازی هنک درام با حضور نوازان فارس یاد کرد و افزود: این رویداد با هدف حفظ و توسعه هنر موسیقی، تقویت پیوند میان هنرمندان و ایجاد بستری برای معرفی ظرفیت سازهای کوپه ای در تالار حافظ شیراز و با مشارکت استانیاد برجنه هنرمندان برگزار خواهد شد.

وی ادامه داد: این جشنواره، گامی مؤثر در توجه به ظرفیت های بومی هنر موسیقی و فرصت معننه برای معرفی سازه هنک درام و تقویت جایگاه سازه های کوپه ای در استان است و هم افزایی میان خانواده

مدیرعامل سازمان آتش نشانی های صدرا، با تشریح جزئیات این عملیات اظهار کرد: شرایط محیطی، وجود گازهای سمی غلیظ و قرارگیری مصدومان در ارتفاع، عملیات امدادرسانی را با دشواری مضاعفی مواجه کرده است.

آتش باز سوم هادی افزود: این عملیات با وجود شرایط بسیار خطرناک، چندین ساعت به صورت مستمر برای نجات این

پارس

انتخابات الکترونیکی اتحادیه مشاوران املاک شیراز برگزار شد

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان فارس با اشاره به تأمین زیرساخت های سخت افزاری و نرم افزاری این انتخابات گفت: برگزاری الکترونیکی انتخابات، موجب افزایش سرعت، دقت و شفافیت فرایند رأی گیری و کاهش خطاهای انسانی می شود. کریم مجرب افزود: حرکت به سمت الکترونیکی شدن فرآیندهای صنفی، گامی در مسیر توسعه خدمات هوشمند و ارائه خدمات سریع تر، دقیق تر و شفاف تر به فعالان اقتصادی است.

گزارشی از ۲۳۰ هکتاری در مسیر تبدیل شدن به یکی از بزرگ ترین اکوپارک های شیراز

درهای باغ بش به روی شهروندان باز می شود

سال هاست در غرب شیراز، حاشیه پولوار مهندسین و ابتدای محور امیرکبیر، پهنای سبز و گسترده قرار دارد که بسیاری از شهروندان آن را با نام «باغ بش» می شناسند؛ باغی که تا همین سال های پیش بیشتر به عنوان یک فضای سبز محصور و کمتر در دسترس مردم شناخته می شد، اما حالا قرار است با تملک کامل از سوی شهرداری شیراز و اجرای طرح اکوپارک به یکی از مهم ترین فضاهای عمومی و تفرجگاهی شهر تبدیل شود.

اهمیت این باغ اما زمانی بیشتر شد که بحث واگذاری آن به مدیریت شهری شیراز به طور جدی در دستور کار قرار گرفت. شهرپروژه ۱۴۰۰، حسینعلی امیری، استاندار فارس در دیدار با حسین دهقان، رئیس بنیاد مستضعفان خواستار واگذاری باغ بش در ورودی غربی شیراز برای احداث یک پارک بزرگ شهری شد. این درخواست با موافقت رئیس بنیاد مستضعفان همراه و مقرر شد باغ به صورت قطعی در اختیار مدیریت شهری شیراز قرار گیرد.

استاندار فارس در این دیدار بر حفظ فضای طبیعی باغ و فراهم کردن محیطی مناسب برای تفریح و گشت و گذار خانواده ها تأکید کرد و خواستار انتقال مدیریت این ظرفیت برای توسعه فضاهای عمومی شد.

این اتفاق، نقطه عطفی در نرویش باغ بش از برنامه های مرتبط با توسعه فضای سبز، باغ بش را که پهنه سبز شهری و «تره نشی» شهر توصیف کرده است، همزمان، مدیریت شهری شیراز توسعه فضای سبز را یکی از سیاست های اصلی این دوره شورا و شهرداری اعلام کرده است.

باغ بش همزمان از نظر موقعیت جغرافیایی اهمیت دارد، قرارگیری آن در غرب شهر و در امتداد محور پولوار مهندسین و محدوده رودی غربی شیراز، این ظرفیت را ایجاد می کند که در آینده به یکی از مقاصد مهم تفریحی شهروندان در این بخش از شیراز تبدیل شود.

اما مهم ترین پرسش برای شهروندان این است که زمان چه می تواند وارد باغ بش شود؟ سال گذشته روح الله خوسشتی، معاون محیط زیست و خدمات شهری شیراز، از پیگیری باغ تخصصی برای سالمندان، فضای و نگهداری باغ بش گفت: «شهرداری تلاش می کند این مجموعه از ابتدای فروردین ماه ۱۴۰۵ با شرایط مطلوب برای شهروندان شیراز در حال حال، آخرین اظهارات شهردار شیراز در مردادماه استان نشان می دهد روند بهره برداری همچنان در دستور کار مدیریت شهری قرار دارد.

اسدی در تشریح آخرین وضع پروژه های رئیس گروه هنری اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس، اعلام کرد: نخستین جشنواره گروه نوازی هنک درام نوازان فارس با دبیر مسج هوشتیار در یک بخش گروه نوازی و غیر رقابتی، پاییز سال جاری به میزبانی شیراز برپا خواهد شد.

الابه پورانه از برگزاری نخستین جشنواره گروه نوازی هنک درام با حضور نوازان فارس یاد کرد و افزود: این رویداد با هدف حفظ و توسعه هنر موسیقی، تقویت پیوند میان هنرمندان و ایجاد بستری برای معرفی ظرفیت سازهای کوپه ای در تالار حافظ شیراز و با مشارکت استانیاد برجنه هنرمندان برگزار خواهد شد.

وی ادامه داد: این جشنواره، گامی مؤثر در توجه به ظرفیت های بومی هنر موسیقی و فرصت معننه برای معرفی سازه هنک درام و تقویت جایگاه سازه های کوپه ای در استان است و هم افزایی میان خانواده

مدیرعامل سازمان آتش نشانی های صدرا ادامه داد: این عملیات اظهار کرد: شرایط محیطی، وجود گازهای سمی غلیظ و قرارگیری مصدومان در ارتفاع، عملیات امدادرسانی را با دشواری مضاعفی مواجه کرده است.

آتش باز سوم هادی افزود: این عملیات با وجود شرایط بسیار خطرناک، چندین ساعت به صورت مستمر برای نجات این



گزارشی از ۲۳۰ هکتاری در مسیر تبدیل شدن به یکی از بزرگ ترین اکوپارک های شیراز

درهای باغ بش به روی شهروندان باز می شود

سال هاست در غرب شیراز، حاشیه پولوار مهندسین و ابتدای محور امیرکبیر، پهنای سبز و گسترده قرار دارد که بسیاری از شهروندان آن را با نام «باغ بش» می شناسند؛ باغی که تا همین سال های پیش بیشتر به عنوان یک فضای سبز محصور و کمتر در دسترس مردم شناخته می شد، اما حالا قرار است با تملک کامل از سوی شهرداری شیراز و اجرای طرح اکوپارک به یکی از مهم ترین فضاهای عمومی و تفرجگاهی شهر تبدیل شود.

اهمیت این باغ اما زمانی بیشتر شد که بحث واگذاری آن به مدیریت شهری شیراز به طور جدی در دستور کار قرار گرفت. شهرپروژه ۱۴۰۰، حسینعلی امیری، استاندار فارس در دیدار با حسین دهقان، رئیس بنیاد مستضعفان خواستار واگذاری باغ بش در ورودی غربی شیراز برای احداث یک پارک بزرگ شهری شد. این درخواست با موافقت رئیس بنیاد مستضعفان همراه و مقرر شد باغ به صورت قطعی در اختیار مدیریت شهری شیراز قرار گیرد.

استاندار فارس در این دیدار بر حفظ فضای طبیعی باغ و فراهم کردن محیطی مناسب برای تفریح و گشت و گذار خانواده ها تأکید کرد و خواستار انتقال مدیریت این ظرفیت برای توسعه فضاهای عمومی شد.

این اتفاق، نقطه عطفی در نرویش باغ بش از برنامه های مرتبط با توسعه فضای سبز، باغ بش را که پهنه سبز شهری و «تره نشی» شهر توصیف کرده است، همزمان، مدیریت شهری شیراز توسعه فضای سبز را یکی از سیاست های اصلی این دوره شورا و شهرداری اعلام کرده است.

باغ بش همزمان از نظر موقعیت جغرافیایی اهمیت دارد، قرارگیری آن در غرب شهر و در امتداد محور پولوار مهندسین و محدوده رودی غربی شیراز، این ظرفیت را ایجاد می کند که در آینده به یکی از مقاصد مهم تفریحی شهروندان در این بخش از شیراز تبدیل شود.

هنر نمای هنک درام نوازان فارس در پاییز شیراز

موسیقی فارس و حضور هنرمندان جوان در صحنه های این مهم ترین استودیوهای این جشنواره محسوب می شود و امید داریم این رویداد زمینه اتیای کیفیت اجرای صحنه ای را در سطح استان فراهم آورد.

دبیر نخستین جشنواره گروه نوازی هنک درام نوازان شیراز شرکت در بخش گروه نوازی خاطرنشان کرد: هدف تداوم نوازندگان ساز بنفشه در هفته از ساعت ۱۰:۰۰ تا ۱۱:۰۰ در خدمت شرکت کنندگان قرار دارد.

رئیس اورژانس فارس با اشاره به ۱۳ هزار هزار مأموریت امدادی در این استان، نسبت به آمار جان باختگان حادثه ایشتی هتدار. مسعود علید، رئیس مرکز مدیریت حوادث و فوریت های پزشکی دانشگاه ملی پزشکی شیراز با تشریح جزئیات عملکرد این مرکز در سازه زمانی اول با بازدمه مردامه، اظهار کرد: ۱۱۷۲ تن بهیاهی عملیاتی اورژانس ۱۱۵ این مدت ۱۲ هزار و ۸۳۲ مأموریت تخصصی را برای ارائه خدمات پیش بیمارستانی به مصدومان و بیماران ثبت کرده اند.

وی افزود: از مجموع مأموریت های انجام شده، ۲ هزار ۸۵۵ مورد مصدوم در حوادث ترافیکی بود که طی ۱۰ هزار و ۹۱۱ مأموریت تحت مراقبت های ویژه قرار گرفتند. متأسفانه در این حوادث ۱۲ نفر از موهوظان جان خود را از دست دادند که ۲۰ مورد آن مربوط به مرگ های ناگهانی بود که بیماران پس از بازگشتن عالیم جان به بیمارستان منتقل شدند. همچنین کارشناسان

افزود: از مجموع مأموریت های پزشکی شیراز با اشاره به ۱۳ هزار هزار مأموریت امدادی در این استان، نسبت به آمار جان باختگان حادثه ایشتی هتدار. مسعود علید، رئیس مرکز مدیریت حوادث و فوریت های پزشکی دانشگاه ملی پزشکی شیراز با تشریح جزئیات عملکرد این مرکز در سازه زمانی اول با بازدمه مردامه، اظهار کرد: ۱۱۷۲ تن بهیاهی عملیاتی اورژانس ۱۱۵ این مدت ۱۲ هزار و ۸۳۲ مأموریت تخصصی را برای ارائه خدمات پیش بیمارستانی به مصدومان و بیماران ثبت کرده اند.

رئیس اورژانس فارس با اشاره به ۱۳ هزار هزار مأموریت امدادی در این استان، نسبت به آمار جان باختگان حادثه ایشتی هتدار. مسعود علید، رئیس مرکز مدیریت حوادث و فوریت های پزشکی دانشگاه ملی پزشکی شیراز با تشریح جزئیات عملکرد این مرکز در سازه زمانی اول با بازدمه مردامه، اظهار کرد: ۱۱۷۲ تن بهیاهی عملیاتی اورژانس ۱۱۵ این مدت ۱۲ هزار و ۸۳۲ مأموریت تخصصی را برای ارائه خدمات پیش بیمارستانی به مصدومان و بیماران ثبت کرده اند.

برداشت ۷۶۰ تن آلبالو و گیلان در فارس



مدیر باغبانی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس از برداشت ۷۶۰ تن آلبالو و گیلان از سطح ۱۲۸ هکتار از باغ های این استان خبر داد. محمدصادق فانی با اعلام اینکه عملیات برداشت این دو محصول از اوایل تیرماه آغاز شد و تا اوایل مردادماه ادامه داشت، اظهار کرد: این محصول تولید عمده راونه بازار مصرف استان فارس و استان های جنوبی می شود.

وی در تشریح این نتایجیکی این محصولات گفت: در حال حاضر ۱۱۴ هکتار از اراضی استان فارس به کشت آلبالو اختصاص دارد که با متوسط عملکرد ۲۱۶ تن در هکتار، مجموع تولید این محصول به ۵۲۷ تن می رسد.

این مقام مسئول گفت: سطح زیر کشت گیلان در استان فارس ۲۴ هکتار است که با متوسط عملکرد ۶۹ تن در هکتار، میزان تولید آن ۱۶۶۳ تن برآورد شد.

فانی در خصوص شیوه برداشت این محصولات تصریح کرد: عملیات برداشت آلبالو و گیلان به صورت دسته ای و رعایت اصول فن برداشت و با استفاده از ماشین های مکانیزه و گیلان نیز با اسب به واسطه و موهده جالبی می کنند تا محصول سالم، مرغوب و با کمترین آسیب های به دست مصرف کننده برسد.

مدیر باغبانی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس با اشاره به مفاصل متنوع این محصولات افزود: آلبالو و گیلان صادراتی فارس علاوه بر عرضه به صورت تازه و خوری در بازار، در صنایع تبدیلی نیز جایگاه ویژه ای دارند؛ به گونه ای که آلبالو در تهیه شربت، مربا، دلیش و خشکبار و گیلان نیز در تولید کمپوت و کنسرو به طور گسترده مورد استفاده قرار می گیرد.

ذخیرمسازی ۲۴۱۶ تن گوشت مرغ در فارس

مدیرکل پشتیبانی امور دام استان فارس گفت: با هدف اجرای سیاست های وزارت جهاد کشاورزی، حمایت از تولیدکنندگان، حفظ ایستاری تولید و تنظیم بازار از ابتدای سالجاری تاکنون خرید قطعی ۲ هزار و ۶۱۶ تن گوشت مرغ جمع شده است. سرخدهای ملکی و استجاری طرف قرارداد این اداره کل ذخیره سازی شده است.

محمد حسن صدقی کوپبی بیان کرد: این ذخیره سازی در نقاط مختلف سال و متناسب با شرایط خرید انجام شده و گوشت مرغ منجمد در قراردادهای پیمان با بمتنهای هر یکورگرم ۴۶۱ هزار و ۵۰۰ تن و ۵۲۲ هزار تومان خریداری شد.

به گفته این مقام مسئول در قراردادهای جدید، خرید گوشت مرغ منجمد با قیمت هر یکورگرم ۳۴۹ هزار تومان و در قالب برنامه های حمایتی اداره کل ایلام می شود.

وی اظهار کرد: این اقدام به منظور حمایت از مزاران، جلوگیری از کاهش تولیدکنندگان، مدیریت مازاد تولید، حفظ ایستاری خرجه تولید و تقویت ذخایر راهبردی استان انجام شده است.

محمدی توضیح داد که این اقدام به منظور پشتیبانی از تولید گوشت مرغ در استان فارس با رصه مستمتر وضع تولید و بازار و بهره گیری از ظرفیت های موجود در بخش خرید، ذخیره سازی و توزیع، حمایت از تولیدکنندگان، تنظیم بازار و تأمین پایدار کالاهای اساسی و ناهادهای دامی را با جدیت دنبال می کند.

استان فارس با رصه مستمتر وضع تولید و بازار و بهره گیری از ظرفیت های موجود در بخش خرید، ذخیره سازی و توزیع، حمایت از تولیدکنندگان، تنظیم بازار و تأمین پایدار کالاهای اساسی و ناهادهای دامی را با جدیت دنبال می کند.

استان فارس با رصه مستمتر وضع تولید و بازار و بهره گیری از ظرفیت های موجود در بخش خرید، ذخیره سازی و توزیع، حمایت از تولیدکنندگان، تنظیم بازار و تأمین پایدار کالاهای اساسی و ناهادهای دامی را با جدیت دنبال می کند.

مرگ ۲۷ نفر در حوادث ترافیکی فارس در نیمه نخست مرداد

اورژانس در یک مورد موفق به انجام زامان در شرایط پیش بیمارستانی شدند و مدام و نوزاد در سلامت کامل تری مرث یافت کردند.

وی همچنین از ۳۱ مأموریت هوایی توسط بالگردهای اورژانس برای دسترس سریع تر به مصدومان خبر داد: بدیه به عملکرد مرکز رانابانات اورژانس اشاره و اظهار کرد: ۴۶ هزار و ۸۸۰ تماس با اورژانس ۱۱۵ در گزار شده که منجر به اعزام بهیاهی عملیاتی و مشاوره تلفنی به بیش از ۶ هزار نفر شده است. وی با ابراز تأمل گفت: اورژانس ۱۱۵ در ۵۷۲ تماس ملکی، ۱۱۴۲۰۰ تماس با اورژانس ۱۱۵ در ۲۶ هزار و ۵۰۰ تماس غیر ضروری و مرام تولید امراضی که هر بیمار بدحال را با تأخیر مواجه می کند.

رئیس مرکز فوریت های پزشکی شیراز از شهروندان خواست تنها در موارد اورژانسی با این سانه تماس بگیرند تا کیفیت و سرعت خدمات رسانی حفظ شود.



اورژانس در یک مورد موفق به انجام زامان در شرایط پیش بیمارستانی شدند و مدام و نوزاد در سلامت کامل تری مرث یافت کردند.

وی همچنین از ۳۱ مأموریت هوایی توسط بالگردهای اورژانس برای دسترس سریع تر به مصدومان خبر داد: بدیه به عملکرد مرکز رانابانات اورژانس اشاره و اظهار کرد: ۴۶ هزار و ۸۸۰ تماس با اورژانس ۱۱۵ در گزار شده که منجر به اعزام بهیاهی عملیاتی و مشاوره تلفنی به بیش از ۶ هزار نفر شده است. وی با ابراز تأمل گفت: اورژانس ۱۱۵ در ۵۷۲ تماس ملکی، ۱۱۴۲۰۰ تماس با اورژانس ۱۱۵ در ۲۶ هزار و ۵۰۰ تماس غیر ضروری و مرام تولید امراضی که هر بیمار بدحال را با تأخیر مواجه می کند.

رئیس مرکز فوریت های پزشکی شیراز از شهروندان خواست تنها در موارد اورژانسی با این سانه تماس بگیرند تا کیفیت و سرعت خدمات رسانی حفظ شود.



ایشان اظهار شد: صبرا در عملیاتی پیچیده و نفس گیر، دو کارگر را که هنگام رنکاسازی در ارتفاع یک مخزن هوایی بر اثر اشتناش بخارات سمی دچار گازگرفتگی شدید و کاهش سطح هوشیاری شده بودند، از مرگ نجات دادند. این حادثه زمانی رخ داد که دو کارگر حین انجام عملیات رنکاسازی در ارتفاع، بر اثر اشتناش بخارات سمی ناشی از مشتقات نفتی و مواد شیمیایی دچار گازگرفتگی شد و از ارتفاع مخاطرناهم محبوس شدند.

پس از اعلام حادثه، دبهیاهی تخصصی امداد و نجات آتش نشانی صدرا بلافاصله به محل اعزام شدند. بررسی های اولیه نشان داد که به دلیل تجمع گازهای سمی در فضای بسته مخزن، سطح هوشیاری هر دو مصدوم به شدت کاهش یافته و شرایط افراد امداد حضور آنان در محل بسیار خطرناک است.